

# АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2012 2222

## г. Кирово-Чепецк

Об утверждении списка молодых семей — участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы и областной целевой программы «Дом для молодой семьи» на 2013-2015 годы, изъявивших желание получить социальную выплату в 2013 году по муниципальному образованию «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 - 2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011 -2015 годы», областной целевой программой «Дом для молодой семьи» на 2013-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 07.08.2012 № 165/465 «Об областной целевой программе «Дом для молодой семьи» на 2013-2015 годы», в целях реализации долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 2011-2015 годах», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.08.2010 № 1691 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой «Обеспечение муниципального программы жильем молодых семей

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 2011-2015 годах» дополнениями, внесенными (c изменениями И постановлениями администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.03.2011 № 522, от 29.07.2011 № 1674, от 07.12.2011 № 2745, от 04.07.2012 № 1696), и предоставления государственной и муниципальной поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям, признанным в установленном порядке нуждающимися в улучшении жилищных условий, администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список молодых семей-участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы и областной целевой программы «Дом для молодой семьи» на 2013-2015 годы, изъявивших желание получить социальную выплату в 2013 году по муниципальному образованию «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.

Глава администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области В.Г. Жилин

#### **УТВЕРЖДЕН**

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от «28» августа 2012 г. № 2222

#### СПИСОК

молодых семей-участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы и областной целевой программы «Дом для молодой семьи» на 2013-2015 годы, изъявивших желание получить социальную выплату в 2013 году по муниципальному образованию «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

$N_{\underline{0}}$	Количество	Ф.И.О., родственные отношения (супруг, супруга, сын, дочь)		
ПП	членов семьи			
	(человек)			
		Перминова Наталья Владимировна - мать		
		Перминов Константин Павлович - сын		
2.	3	Дегтярёв АнтонСергеевич- супруг		
		Дегтярёва ОксанаАнатольевна- супруга		
		Дегтярёва Дарья Антоновна- дочь		
3.	3	Шутов Андрей Алексеевич- супруг		
		Шутова Марина Александровна - супруга		
		Шутов Никита Андреевич- сын		
4.	3	Грухин Юрий Владимирович - супруг		
		Грухина Оксана Александровна- супруга		
		Грухина Диана Юрьевна - дочь		
5.	4	Кулигин Андрей Николаевич - супруг		
		Кулигина Анна Валерьевна - супруга		
		Кулигин Дмитрий Андреевич - сын		
		Кулигин Максим Андреевич - сын		
6.	3	Фоминых Антон Леонидович - супруг		
		Фоминых Ольга Алексеевна - супруга		
		Фоминых Алина Антоновна - дочь		
7.	3	Дорогов Юрий Николаевич - супруг		
		Дорогова Екатерина Алексеевна - супруга		
		Дорогова Алиса Юрьевна - дочь		
8.	4	Терлецкий Вячеслав Юрьевич - супруг		
		Терлецкая Оксана Викторовна - супруга		
		Терлецкая Ульяна Вячеславовна - дочь		
		Терлецкая Полина Вячеславовна - дочь		
9.	4	Усцов Владимир Анатольевич - супруг		
		Усцова Наталья Сергеевна - супруга		
		Усцов Андрей Владимирович - сын		
		Усцов Алексей Владимирович - сын		
10.	3	Потапов Александр Васильевич - супруг		
		Потапова Елена Михайловна - супруга		
		Потапова Юлия Александровна - дочь		
11.	3	Рязанцева Жанна Михайловна - мать		

		Кораблёв Матвей Дмитриевич - сын
		Кораблёва Диана Дмитриевна - дочь
12.	3	Логунов Денис Юрьевич - супруг
		Логунова Оксана Владимировна - супруга
		Логунова Софья Денисовна – дочь
13.	4	Буторин Иван Васильевич - супруг
		Буторина Анастасия Владиславовна - супруга
		Буторина Арина Ивановна - дочь
		Буторин Андрей Иванович - сын

Глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области	(подпись, дата)	_ В.В.Крешетов
Глава администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области	(подпись, дата)	В.Г.Жилин
Начальник управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 8(83361) 4-16-40	(подпись, дата)	_ А.Г.Опарин